2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 9 февраля   2024 года               № 6-р
О внесении изменений в распоряжение

Администрации                 Никольского
Сельского    поселения       Сычевского
района      Смоленской     области      от

19.01.2024  №4-р       «Об утверждении
плана-графика закупок  товаров,  работ,
услуг      для       обеспечения         нужд
Никольского    сельского       поселения
Сычевского        района      Смоленской
области на 2024  финансовый   год      и
плановый период 2025  и 2026 годов»
       В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
     1.Внести изменения в распоряжение Администрации Никольского сельского

поселения Сычевского района Смоленской области от 19.01.2024 №4-р «Об  утверждении плана-графика закупок   товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд
муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2024 финансовый год и плановый период 2025 и 2026 годов» согласно приложения.
   2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  в  информационно – телекоммуникационной   сети   «Интернет»  http://nikol-sp.admin-smolensk.ru.
   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Никольского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                             В.В. Суворов
[image: image1]